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VET EXPERT WHITE SHAMPOO SZAMPON
DLA PSÓW I KOTÓW Z JASNĄ SIERŚCIĄ,
DLA RAS BIAŁYCH 250ml

Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent VET EXPERT

Opis produktu
Specjalistyczny szampon przeznaczony dla psów i kotów o białym i jasnym umaszczeniu sierści i włosa, których skóra wymaga
specjalnej, delikatnej pielęgnacji. Zawiera bardzo łagodne środki powierzchniowo czynne i substancje łagodzące oraz szereg
substancji o działaniu zmiękczającym, nawilżającym i wzmacniającym. Dzięki zawartości hydrolizatu z pereł, szampon
rozświetla naturalny kolor sierści, a kompozycja substancji pielęgnujących ułatwia rozczesywanie i zapobiega puszeniu.

Dlaczego White Shampoo?

rozświetla naturalny kolor jasnej sierści
nadaje połysk i jedwabistość
łagodny dla delikatnej skóry zwierząt

Skład szamponu White Shampoo został opracowany specjalnie dla delikatnej i wrażliwej skóry psów i kotów białych ras.
Zawiera składniki, które mają właściwości łagodzące i wspomagające regenerację naskórka, jednocześnie dokładnie myjąc i
poprawiając kondycję sierści. Szampon poprawia koloryt, delikatnie rozjaśnia i ułatwia rozczesywanie.

Alantoina – substancja biologicznie czynna działająca łagodząco i wspomagająca regenerację. Działa nawilżająco i
kondycjonująco na skórę.

Pantenol – substancja nawilżająca, która odgrywa istotną rolę w regeneracji skóry, wspomagając gojenie ran i łagodząc
podrażnienia. Sprawia, że sierść/włosy są lśniące i łatwo się rozczesują.

Hydrolizat z pereł – poprawia kondycję i dodaje blasku sierści.

Hydrolizat jedwabiu – przywraca sierści blask, pozostawiając ją miękką i lśniącą. Działa antystatycznie.

Gliceryna – substancja silnie nawilżająca, wnikająca do warstwy rogowej naskórka. Poprawia elastyczność skóry i kondycję
włosów. Ułatwia rozczesywanie.

Lanolina – emolient działający ochronnie i natłuszczająco na skórę.

Składniki czynne: alantoina, pantenol, hydrolizat z pereł, hydrolizat jedwabiu, gliceryna, lanolina

Stosowanie: zmoczyć sierść letnią wodą, nalać niewielką ilość szamponu na dłoń, rozcieńczyć wodą w razie potrzeby i
nanieść na sierść, wytworzyć pianę, masować przez ok. 5 min. Chronić oczy i uszy przed dostaniem się preparatu, dokładnie
spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć. 

Ostrzeżenia: stosować wyłącznie u zwierząt. Chronić przed dostępem dzieci. Przechowywać w temperaturze od +4°C do
25°C.

Opakowanie zawiera 250ml szamponu.
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